
  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
 

     
 Prot n°(vedasi timbratura in alto) 

                                                                                                        Rovigo (vedasi timbratura in alto) 
 
 
 
Oggetto: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale ATA a.s. 2017/2018 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTA l'ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni prov- 
visorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l 'anno scolastico 
2017/2018; 

VISTA  l'ipotesi di C.C.I.R., siglato il 21-06-2017, concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per 
l'anno scolastico 2017/2018; 

ESAMINATE le istanze del personale ATA titolare di dotazione organica provinciale intese 
ad ottenere l’utilizzazione e l ' assegnazione provvisoria, per l'anno scolastico 
2017/2018, su sedi disponibili di questa provincia ; 

 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna sul sito web dell'Ufficio V - Ambito Territoriale di Padova e 
Rovigo sede di Rovigo www.istruzionerovigo.it gli utilizzi e le assegnazioni provvisorie del 
personale ATA su sedi disponibili di questa provincia per l'a.s. 2017/2018. 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie si rinvia 
agli artt. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto riferito esclusivamente alla mobilità 
difenditiva) 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura Civile dall'art.31 della legge 4 
novembre 2010 n.183. 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE(U).0004224.29-08-2017



  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
 
 
UTILIZZAZIONI PERSONALE  ATA  IN  SOPRANNUMERO  DELLA  PROVINCIA  
 

Cognome Nome profilo Sede 
titolare 

Sede assegnata 
2016/20172015/2016 TAMIELLO GIUSEPPE Ass. Tecnico AR23 

AaAARARARARAAR
DOP UAT sede di Rovigo 

 
 
UTILIZZAZIONE NELLA SCUOLA DI PRECEDENTE TITOLARITA’ 
Profilo ASSISTENTE AMMINISTRATIVO   
 
Cognome Nome Punteggio Sede titolarità Sede assegnata 
ORTOLAN ANNA PAOLA 213 IC BADIA Pol IIS Primo Levi- 

BADIA POL.  
 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI (art. 17 del CCNI 21-06-2017) 
 
Profilo ASSISTENTI AMMINISTRATIVI   
 
     

Cognome Nome Punteggio Sede titolare Sede assegnata  
TOFFANIN ROSANNA 24 IC OCCHIOBELLO IC POLESELLA (30 H) 

 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI (art. 17 del CCNI 21-06-2017) 
Profilo ASSISTENTI AMMINISTRATIVI   

Cognome Nome Punteggio Sede titolare Sede assegnata  
RAVAGNANI PAOLO 24  VERONA IC OCCHIOBELLO 

 
 
UTILIZZAZIONI TRASFERITI D’UFFICIO 
Profilo COLLABORATORE SCOLASTICO   
Cognome Nome Punteggio Sede titolare Sede assegnata 
MACCHION  FIAMMETTA 256 IC LENDINARA IIS VIOLA-

MARCHESINI (RO) 
SANTATO ORNELLA  124 pre. 

età  
IC LENDINARA IC ROVIGO 2 

PADOAN NATASCIA 124 IC LENDINARA IC ROVIGO 3  
 
 
 
 



  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  

Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 
 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI (art. 17 del CCNI 21-06-2017 ) 
Profilo COLLABORATORE SCOLASTICO   
 

Cognome Nome Punteggio Sede titolare Sede assegnata  
MASIERO STEFANIA 36 LENDINARA IIS DE AMICIS (RO) 
BASTOGI MARIA LUISA 24 IC FIESSO UMB. ROVIGO 1 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI (art. 17 del CCNI 21-06-2017)  
Profilo COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

Cognome Nome Punteggio Sede 
titolare 

Sede assegnata  
SEGREDIN ANTONIETTA 24.prec. art. 18 

CCNI punto1ccni  
VE IC VILLADOSE 

RABBACHIN 
RABBACHIN 

STEFANIA 24 PD IC ROVIGO 4 
 

 
ESCLUSIONI DALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

 
Cognome Nome Profilo Motivazione 
LIPPI ELENA Assistente 

amministrativo 
Mancanza requisiti di 
cui all’art. 17 comma 
7 del CCNI 

 
 
 
 
 
 

     IL DIRIGENTE 
                               Andrea Bergamo  

     
“Documento firmato  digitale ai sensi del c.d. codice                               
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa” 

 
 
 
 
AREA II – Personale ATA 

 Il respons. proc./referente 
    Sandra Rubello  / Antonio Marangon     

      Altieri Lauro      


